
Ministerstvo financi

ROK MĚSÍC lČO
2018 12 00270661

Název a sídlo účetní jednotky: Obec Perálec
Perálec24
539 44 Proseč

vÝrezPRo HoDNocENi PLNĚNí nozpočru
úzEuN íc H SAMoSP RÁřŇÝ;; čELKů ob a nóVótr.rÝc H SVAZKů oBCí

A REG|ONÁLNÍCH RAD

sestavený k31.12.2018
(v Kč na dvě desetinná místa)

Fin2 - 12M

Schválený Rozpoěet VýsIedek od

r.orooe"t' po změnách poěátku roku %RS %RpZ
Paragraí Položka

0000
0000
0000
0000
n^00

-t0

oooo
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
1 070
1 070
2143
2143
2310
231o
231o
2310

0
zóz l

2321
2341
2341
31 13
3í 13
3314
331 4
361 3
361 3
361 3
3632
3632
3632
3639
3639
3639
3639
3639

887 400,00
22 800,00
70 400,00

787 400,00

1 865 900,00

131 500,00
3 300,00

200,00
2 100,00

í 0 000,00

200 000,00

60 900,00
98 800,00

2 000,00
2 000,00

300,00
300,00

516 oo0,00
6 000,00
8 000,00

70 000,00
600 000,00
200 000,00
200 000,00

300,00
300,00

200,00
200,00

18 000,00
2 000,00

20 000,00
7 200,00

7 200,00

35 000,00

887 400,00
22 800,00
80 500,00

787 400,00
60 800,00

1 865 900,00
130 900,00
,l31 500,00

3 300,00
200,00

2 100,00
21 400,00

200 000,00
67 900,00
60 900,00

446 400,00
58 300,00

146 000,00
2 000,00
2 000,00

300,00
300,00

5,16 000,00
6 000,00
B 000,00

,l02 700,00
632 700,00
200 000,00
200 000,00

300,00
300,00

1 000,00
1 000,00

200,00
200,00

,18 000,00
2 000,00

20 000,00
7 200,00
9 000,00

,l6 200,00
240 000,00

35 000,00

46 200,00

881 468,70
20 556,34
81 285,55

746 727,66
60 800,00

1 835 255,66
130 889,64
132 583,00

3 080,00
50,00

2240,00
21 427,88

13,44
235 402,29
67 946,00
60 900,00

444 390,80
58 296,00

146 000,00

1111 Daň z příjmů FO placená plátci

1112 Daň z příjmů Fo placená pop|at

1113 Daň z příjmů FO vybír, srážkou

1121 Daň z příjmů právnických osob

1122 Daň z příjmů práv,osob za obce

1211 Daň z přidané hodnoty

1335 Popl.-odnětípoz.-funkcelesa
'l34O Popl.zaprov.sys.likv,kom,odp,
1341 Poplatek ze psů

1343 Popl.užíváníveřej,prostranst,
1361 Správní poplatky

1381 Daň z hazardních her

1382 Zruš.odvod z loterií kromě VHP

1511 Daň z nemovitých věcí
4111 Neinv-přijaté transf,z VPS SR
4112 Neinv.přij.tran,zeSR-s,d,vzt,
4116 Ost.neinv.přij.transferyzeSR
4121 Neinv.přijaté transf,od obcí

4222 lnvest.přijatétransf,odkrajů
2111 Příj.z poskyt.služeb a výrobků

Rybářství
2112 Příj.z prodeje zboží

cestovní ruch

2111 Příj.z poskyt.služeb a výrobků

2132 Příj.zpronáj.ost.nemovitostí
2133 Příjmy z pronájmu mov,věcí

2324 Přij. nekapit.příspěvky,náhrady
pitná voda

2111 Příj.z poskyt,služeb a výrobků

Odvád.a čist.odp.vod,nak,s kal

2132 Příj.zpronáj.ost,nemovitostí
Vodní díla v zeměděl,krajině

2132 Příj.zpronáj,ost.nemovitostí
Základní školy

2111 Příj.z poskyt.služeb a výrobků

činnosti knihovnické
2132 Příj.z pronáj.ost.nemovitostí

2324 Přij. nekapit.příspěvky,náhrady
Nebytové hospodářství

2111 Příj.z poskyt.služeb a výrobků

2324 Přij,nekapit.příspěvky,náhrady
pohřebnictví

99,3
90,2

1 15,5
94,8

98,4

100,8
93,3
25,o

,106,7

214,3

99,3
90,2

101,0
94,8

100,0
98,4

100,0
100,8
93,3
25,0

106,7
100,1

117,7 117,7
,t 00,1

100,0 100,0
449,8 99,5

,l00,0

100,0

459 125,00 89,0 89,0

6 ooo,oo ,l00,0 100,0

9129,00 114,1 114,1

131 546,00 187,9 128,1

605 8oo,o0 101,0 95,7

170 o23,o0 85,0 85,0

170 o23,oo 85,0 85,0

3oo,oo 1 00,0 100,0

3oo,oo ,t 00,0 100,0

1ooo,oo 100,0

1ooo,oo 100,0

149,4 149,4
195,8 ,195,8

154,1 154,1
,t 

01 ,8 101 ,8
98,8

225,3 100,1
99,8

101 ,5 101 ,5

26 900,00
3 916,00

30 816,00
7 330,00
8 892,00

16 222,00
239 480,00

35 539,00
,1 030,00

200,00
47 316,00

2119
2131
2132
2133
2324

Ostatní příjmy z vlastní čin.

Př|my z pronájmu pozemků

Příj.z proná!.ost.nemovitostí

Připy z pronájmu mov.věcí
Přij.nekapit.příspěvky, náhrady

102,4

FEN|X, Výkaznictví 8.41.005 Strana 1
Tisk: 1 1 ,O1 .2019 10:03:45



lčo:00270661 Wxnz pRo HoDNocruípt_trtĚtrtí Rozpočru úsc, oso n nR (v Kč)
sestavený k31.12.2018

l.Rozpočtové příjmy

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %Rs oÁRpZ

Paragraí Položka

3639 3111 Příjmy z prodeje pozemků

3639 Komun.služby a úz,rozvq j,n,

3725 2324 Přij.nekapit,příspěvky,náhrady
3725 Využív.a zneškod,komun,odpadů

3745 2111 Příj.z poskyt,služeb a výrobků

3745 Péóe o vzhled obcí a veř,zeleň

6171 2111 Příj.z poskyt,služeb a výrobků

6171 Činnost místní správy

6310 2141 Příjmy z úroků (část)

631O Obec.příj,a výd,z fin,operací

6330 4139 Ost.převody z vlastních fondů

6330 Přev.vl.fondům v rozp,úz,úrov,

6409 2329 ostatní nedaňové příjmy j,n,

6409 Ostatní činnosti j,n,

Příjmy celkem

35 000,00
26 300,00
26 300,00

72 000,00
72 000,00

1 000,00
1 000,00

235 000,00
235 000,00

5 340 000,00

43 800,00
365 000,00

26 300,00
26 300,00

6 000,00
6 000,00

72 000,00
72 000,00

1 000,00
1 000,00

235 000,00
235 000,00

12 000,00
í2 000,00

6 563 700,00

4372o,0o
367 285,00
29 134,50
29 134,50

5 534,00
5 534,00

72 396,00
72 396,00

962,98
962,98

235 000,00
235 000,00

12 000,00
,12 000,00

6 475786,44 121,3 98,7

,;;;
110,8

100,6
100,6
96,3
96,3

100,0
100,0

99,8
í 00,6
110,8
,l 10,8
92,2
92,2

100,6
100,6
96,3
96,3

,í00,0

100,0
100,0
100,0

FENlX, Výkaznictví 8.41.005 Strana 2 Tisk: 1 1 .0'1 .20'19 10:03:45



víKAz pRo HoDNocENí pLNĚNí nozpočru úsc, oso n Rn (v Kč)
sestavený k 31 .1 2.201 8lčo:00270661

CBEC Perálec

ll.Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %RS o/oRpZ

Paragraí Položka

1031 5169
1 031
1070 5139
1 070
2143 5329
2143
2212 5021
2212 5139
22,12 5141
2212 5156
2212 5,163

2212 5166
2212 5169
2212 5171
2212
2219 5021
2219 5171

10 000,00
10 000,00
2 000,00
2 000,00

20 000,00
20 000,00
3 000,00

20 000,00
1 000,00
,t 000,00

20 000,00
955 000,00

1 000 000,00
10 000,00
30 000,00
40 000,00
6 000,00
2 000,00
8 000,00
5 000,00

80 000,00
9 000,00

800,00
10 000,00
45 000,00

2 000,00
70 000,00

1 000,00
500,00

3 900,00

3 000,00
70 000,00

137 800,00
2 000,00

,l00 000,00
540 000,00

3 000,00
75 000,00

15 000,00
65 000,00

1 000,00

,l60 000,00
375 000,00

50 000,00

744 000,00
300,00

20 000,00
20 300,00

5 000,00

5 500,00
5 500,00
2 000,00
2 000,00

40 000,00
40 000,00

1 000,00

17 000,00

í 000,00

20 000,00

39 000,00
3 000,00

3 000,00
7 500,00
2 000,00
9 500,00
8 000,00

80 000,00
9 000,00

800,00

45 000,00

2 000,00
46 000,00

1 000,00
500,00

3 900,00

3 000,00
32 000,00

137 800,00
2 000,00

,100 000,00
471 000,00

77 500,00

15 000,00
65 000,00

1 000,00

50 000,00
314 000,00

345 000,00
30 000,00

897 500,00
300,00

3 000,00
3 300,00

5 500,00
5 500,00
1 800,00
1 800,00

37 050,00
37 050,00

900,00
385,50

17 056,80

774,0o
6 86í,00

35 526,00
61 503,30

2 870,00

2 870,00
7 500,00

710,00
8 210,00
8 000,00

80 260,00
9 000,00

333,00

49 400,00
13 097,00
2 000,00

48797,90
,1 103,00

500,00
6 375,00
2 057,00
,1 815,00

48 377,50
28 530,00

2781 ,00
100 000,00
4o2 426,40

77 500,00
22143,00

1157,00
4 293,00

52 058,00
138,00

1 449,58
608,00

2 000,00
50 499,50
25 961,00

726,00
331 613,00

30 000,00
600 146,08

528,00

528,00

100,0
100,0
90,0
90,0
92,6
92,6
90,0

85,3 100,3

77,4 77,4

3,7
6,2 157,7

28,7 95,7

7,2 95,7
125,0 100,0
35,5 35,5

102,6 86,4
160,0 1 00,0
100,3 ,1 00,3
1 00,0 100,0
41,6 41 ,6

109,8 109,8

100,0 100,0
69,7 106,1

1í 0,3 1,10,3

100,0 100,0
163,5 163,5

60,5 60,5
69,1 151,2
20,7 20,7

139,1 139,1
100,0 ,l 00,0
74,5 85,4

103,3 100,0

28,6 28,6
80,1 80,1

,l45,0 145,0

31,6 101 ,0
6,9 8,3

663,2 96,1
100,0

8o,7 66,9
176,0 176,0

2,6 16,0

Nákup ostatních služeb
pěstební ěinnost

Nákup materiálu j.n,

Rybářství
Ost.neinv.transfery VR územ,ú,

cestovní ruch
ostatní osobní V,ýdaje

Nákup materiálu j.n.

Úroky vlastní
Pohonné hmoty a maziva
Služby peněžních ústavů

Konzult.,porad,a práv.služby

Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování

Silnice
Ostatní osobní výdaje
Opravy a udržování

Ost.záležit,pozem.komunikací
ostainí osobní výdaje
Nákup materiálu j.n.

Provoz veřej.silniční dopravy
Platy zaměst, v pp vyjma sl,m,

Ostatní osobní výdaje
Odměny ěl.zastup.obcí a krajů

Ochranné pomůcky
DHDM
Nákup materiálu j.n.

studená voda
Plyn
Elektrická energie
Pohonné hmoty a maziva
Poštovní služby
Služby telekom. a radiokom,

Konzult.,porad.a práv.služby

S lužby školení a uzdéláv áni

Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování
Cestovné (tuzem.i zahranič,)
Platby daní a poplatků SR

pitná voda

55,0
55,0
90,0
90,0

185,3
185,3
30,0

??19
!1

2221
2221
2310
2310
2310
231 0

2310
2310
2310
2310
2310
2310
2310
2310
2310
2310
2310
2310
231o
2310
2310

l1
.-o21
2321
2321
2321
2321
2321
2321
2321
2321
2321
2321
2321
2321
2321
2321
2341
2341
2341
3111

5021
5,139

501 1

5021
5023
5132
5137
51 39
5151
51 53
5154
51 56
5,161

5162
5,166

5167
51 69
5171
5173
5362

5o11 Platy zaměst. v pp vyjma sl,m,

5021 Ostatní osobní výdaje

5123 Podlimit.TZ na dl.maj,od 2018

5137 DHDM
5139 Nákup materiálu j.n,

5154 Elektrickáenergie
5161 Poštovní služby
5162 Služby telekom. a radiokom,

5163 Služby peněžních ústavů

5í66 Konzult.,porad,apráv.služby
5í69 Nákup ostatních služeb

5171 Opravy a udržování
517g Cestovné (tuzem.i zahranič,)

6121 Budovy,haly,stavby
6371 Úěe|.inv.transf.nepodnik,f,o,

Odvád.a čist.odp.vod, nak.s kal

51 65
5171

Nájemné za půdu

Opravy a udržování
Vodní díla v zeměděl.krajině

Dary obyvatelstvu

FENlX, Výkaznictví 8,41.005 Strana 3 Tisk: 1 1.0'1.2019 10:03:45
5492



lčo:00270661
OBEC Perálec

Wxnz pRo HoDNocENi pLNĚNí nozpočru úsc, oso R nR (v Kě)

sestavený k31 .12,2018

Schválený
rozpočet

%RS o/oRpZ

Paragraí Položka

31 11

311 1

31 11

3113
3113
31,13
3,1 

,l3

31 
,l3

31 13
31 í3
31 13
31 13
3,113
3312
3312
3312
3312
?114

,4
Ť314
331 4
33,14

331 9
331 9
331 9

331 9
331 9
331 9
331 9
3326
3326
3326
3326
3326
3329
3329
3341
3341
3349
3349

,19

:is99
3399
3399
3412
3412
3412
3412
3412
3421
3421
3421
3429
3429
3512
3512
3599
3599
36,13

36,13

5 000,00

175 000,00

480 000,00

25 000,00

680 000,00

6 000,00
310 000,00
316 000,00

1 200,00

77 000,00

480 000,00
198 900,00

40 000,00
797 100,00

5 000,00

5 000,00
6 000,00

500,00
3 000,00

500,00
,l0 000,00
7 500,00

7 000,00
3 500,00

,18 000,00
500,00

1 500,00

2 000,00

5 000,00
5 000,00
3 000,00
3 000,00

800,00
1 200,00
7 000,00
9 000,00

500,00
2 000,00

15 000,00
17 500,00

1 000,00
1 000,00
2 000,00
3 000,00
3 000,00
1 300,00
,1 300,00

12 000,00
12 000,00

4 000,00

7 000,00
310 123,00
317 123,00

1 ,150,00

9,15,00
900,00

82 661 ,00
925,00

480 000,00
1 98 906,80

116,7
100,0
100,4
95,8

47,2 1o7,4

100,0 1 00,0
100,0

5499 ost.neinV.transf ,obyvatelstvu

6121 Budovy,haly,stavby
Mateřské školy

5021 Ostatní osobní výdaje

5139 Nákup materiálu j,n,

5169 Nákup ostatních služeb

5171 Opravy a udržování
5175 Pohoštění
5331 Neinv.příspěvky zřízeným PO

5336 Neinv.transf,zřízeným přísp,o,

5492 Dary obyvatelstvu
5499 Ost.neinv.transf,obyvatelstvu

Základní školy
5'139 Nákup materiálu j,n,

5,169 Nákup ostatních služeb

5194 Věcné dary
Hudební činnost

5021
51 36
51 53
5192

5021
5137
5,139

51 69
5171
5194

Ostatní osobní výdaje
Knihy, učební pomůcky a tisk

Plyn
Poskytnuté náhrady

činnosti knihovnické
Ostatní osobní výdaje

DHDM
Nákup materiálu j.n.

Nákup ostatních služeb
Opravy a udžování
Věcné dary

40 oo0,oo 100,0

8o5 457,80 118,4 101,0

256,00
5 ooo,oo 100,0

120,00
5 376,00 107,5

6 ooo,oo 100,0 100,0

3 ooo,oo "l00,0 100,0

8oo,oo 160,0 160,0

9 8oo,oo 98,0 98,0

7 495,oo 88,2 99,9

7 47o,oo 106,7 106,7

2 g25,oo 29,3 83,6

6 846,00 34,2
428,00

25 164,00 50,3 139,8

552,oo 110,4 110,4

598,oo 39,9 39,9

2 100,00
3 25o,0o 27 ,1 162,5

3 623,00
3 623,00

2 70o,oo 90,0 90,0

2 7oo,oo 90,0 90,0

525,oo 29,2 65,6

398,oo 33,2 33,2

7 899,oo 112,8 112,8

8 822,oo 88,2 98,0

35o,oo 17,5 70,0

567,00 28,4 28,4

12 g47 ,oo 28,8 86,3

13 864,00 23,1 79,2

1 757,oo 175,7 175,7

797,oo 79,7 79,7

2 554,oo 127,7 127,7

3 ooo,oo 100,0

3 0oo,oo 100,0

1 250,oo 96,2 96,2

1 250,00 96,2 96,2

12 45o,oo 103,8 103,8

12 45o,oo 103,8 103,8

1 998,00
4 360,00 54,5 109,0

Ost. záležitosti kultury

5021 Ostatní osobní výdaje

5137 DHDM
5139 Nákup materiálu j,n,

5175 Pohoštění
Poř.,zach,,obn.hod.míst,kult,p

5'l69 Nákup ostatních služeb

Ost,z.ochr.památ.,p,o kult,děd

5171 Opravy a udžování
Rozhlas a televize

5136 Knihy, uěební pomůcky a tisk

Ost.záležitosti sdělov, prostř,

5021 Ostatní osobní výdaje

5139 Nákup materiálu j,n,

5194 Věcné dary
Ost.zál.kult.,círk.,sděl,pros,

5021 Ostatní osobní výdaje

5139 Nákup materiálu j,n,

5169 Nákup ostatních služeb

5171 Opravy a udržování
Sport.zařízení v majetku obce

5175 Pohoštění
5194 Věcné dary

Využ, vol.času dětí a mládeže

5222 Neinv.transfery spolkům
Ost.zájmová činnost a rekreace

5321 Neinvestiční transfery obcím

Stomatologická péče

5329 Ost.neinv.transfery VR územ,ú

ostatní ěinnost ve zdrav,

6 000,00
500,00

3 000,00
500,00

10 000,00
8 500,00
4 500,00
7 000,00

10 000,00
20 000,00

50 000,00
500,00

10 000,00
1 500,00

12 000,00

,l0 000,00
10 000,00
3 000,00
3 000,00
1 800,00
1 200,00
7 000,00

10 000,00
2 000,00
2 000,00

11 000,00
45 000,00
60 000,00

1 000,00
1 000,00
2 000,00

1 300,00
1 300,00

12 000,00
12 000,00

8 000,005123
51 53

Podlimit.TZ na dl.maj.od 2018

Plyn

FENlX, Výkaznictví 8.41.005 Strana 4 Tisk: 1 1 .O1 .2019 10:03:45



VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ nOZPOČIU ÚSC, OSO R RR (v Kč)
sestavený k31.12.2018lčo:00270661

OBEC Perálec

ll.Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
poěátku roku %Rs o/oRpZ

Paragraí Položka

361 3
361 3
3613
3631
3631
3631
3631
3631
3631
3632
3632
3632
3632
3632
3632
3632
3632
3639

]9
3639
3639
3639
3639
3639
3721
3721
3722
3722
3722
3722
3722
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3749
3]49

la

+343
4351
4351
4359
4359
5274
5274
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
6112
6112

51 54
5171

5o21
51 39
51 54
51 66
517 1

501 1

5021
51 39
51 56
516,1

51 69
5171

Elektrická energie
Opravy a udržování

Nebytové hospodářství
Ostatní osobní uýdaje

Nákup materiálu j,n.

Elektrická energie
Konzult.,porad.a práv.služby
Opravy a udržování

Veřejné osvětlení
Platy zaměst. v pp vy|ma sl,m

Ostatní osobní výdaje
Nákup materiálu j.n.

Pohonné hmoty a maziva
Poštovní služby
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování

pohřebnictví

12 000,00
15 000,00
35 000,00

7 000,00
8 000,00

30 000,00

5 000,00
50 000,00

3 000,00
11 000,00
8 200,00
1 000,00

500,00
11 300,00
30 000,00
65 000,00

500,00

23 400,00
6 100,00

30 000,00
,1 000,00
,1 000,00
5 000,00

,l60 000,00

30 000,00
,195 000,00
25 000,00

5 000,00
5 000,00

192 000,00
227 000,00

3 000,00

7 000,00
4 500,00
8 000,00

30 000,00

5 000,00
47 500,00

3 000,00
í 1 400,00

2 200,00
,1 000,00

500,00
11 300,00

29 400,00
500,00

2 000,00
6100,00

í 377 100,00
1 385 700,00

1 000,00
1 000,00
5 000,00

,160 000,00
1 000,00

í66 000,00
20 000,00

5 000,00
5 000,00

,l07 500,00

192 000,00
329 500,00

4 000,00
4 000,00
1 000,00
1 000,00
5 000,00
5 000,00

800,00
800,00

5 000,00
5 000,00
3 000,00
8 000,00
2 000,00
6 000,00
6 000,00

5 000,00

60 300,00
90 300,00

415 500,00

44 465,40
3 000,00

11 400,00
2253,50

358,00
177,00

11 452,00

28 640,50
582,00

1 000,00
1 756,00
6 í 00,00
5 184,00

1373770,o0
1 388 392,00

581,00
581,00

5 000,00
153 205,00

1 000,00

,l59 205,00
19 970,00
49 494,00

3 751,00
56 985,44

5 662,83
192 952,00
328 815,27

4 000,00
4 000,00
1 000,00
,l 000,00
3 000,00
3 000,00

788,00
788,00
605,00
605,00

3 000,00

1 1 ,t 02,00
7 476,00
5 589,00
,l 350,00

922,00
59 290,00
88 729,00

416 075,00

88,9 93,6
1 00,0 ,l00,0

1 03,6 100,0
27,5 102,4
35,8 35,8
35,4 35,4

101 ,3 1 01 ,3

44,1 97,4
116,4 116,4

7,5 87,8
í 00,0 100,0

99,8
*t***100'2

58,1 58,1

58,1 58,1

100,0 100,0
95,8 95,8

100,0

8í,6 95,9
79,9 99,9

989,9 989,9
75,0 75,0

53,0

100,5 100,5
144,9 99,8

100,0
100,0
100,0
100,0

60,0 60,0
60,0 60,0

98,5
98,5

12,1 12,1

12,1 12,1

í 00,0

555,1 555"1

124,6 124,6
93,2 93,2

296,5 98,3
177,5 98,3
1 09,5 1 00,1

,t 869,00
1 936,00

10163,00
4 380,00
8 469,00

26 546,40
5 070,00

15,6
12,9
29,0
62,6

í 05,9
88,5

62,3

145,2
97,3

105,9
88,5

5163 Služby peněžních ústavů

5164 Nájemné
5169 Nákup ostatních služeb

5329 Ost.neinv,transferyVRúzem,ú,
5362 Platby daní a poplatků SR
6130 Pozemky

Komun.služby a úz.rozvoj j,n,

5169 Nákup ostatních služeb
Sběr a svoz nebezpeč,odpadů

5021 Ostatní osobní výdaje

5169 Nákup ostatních služeb

5329 Ost.neinv.transferyVRúzem,ú,
6121 Budovy,haly,stavby

Sběr a svoz komunálních odpadů

5021 Ostatní osobní výdaje

5139 Nákup materiálu j,n,

5156 Pohonné hmoty a maziva

5'169 Nákup ostatních služeb

5171 opravy a udržování
6121 Budovy,haly,stavby

5,169

5321

5229

5213

51 69

5021
5137
51 39
5,156

51 63
51 69
5171
51 94
6121

péče o vzhled obcí a veř.zeleň
Nákup ostatních služeb

Ost.ěin.k ochr.přír.a krajiny

Neinvestiční transfery obcím

Soc.pomoc v souvis.s živ.pohr,

Ost. neinv.tra,nezisk.a pod,or9

Os.asistence,peč,služba,sam,by
Neinv.transf. právnickým osobám

Ost.služ.a čin.-oblast soc.péě
Nákup ostatních služeb

Pod.kriz.říz.a nouz,plán
Ostatní osobní výdaje
DHDM
Nákup materiálu j.n.

Pohonné hmoty a maziva
Služby peněžních ústavů
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování
Věcné dary
Budovy,haly,stavby

po - dobrovolná část
Odměny čl.zastup.obcí a krajů

Odchodné

5 000,00
5 000,00

5 000,00
5 000,00

8 000,00
2 000,00
6 000,00
6 000,00

8 000,00

20 000,00
50 000,00

380 000,00
167 000,005023

5026

FENlX, Výkaznictví 8,41.005 Strana 5 Tisk: 1 1 .01 .2019 10:1 1:33



vÝrazpRo HoDNocrruí plNĚt,tínozpočru úsc, oso n nR (v Kč)
sestavený k31.12.2018lčo:00270661

OBEC Perálec

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %Rs o/oRpZ

Paragraí Položka

6112 5032 Pov.pojistné na veř,zdrav,poj,

6112 5167 Služby školeni a vzdělávání

6112 5173 Cestovné (tuzem,i zahranič,)

6112 5134 Věcné dary

6112 Zastupitelstva obcí

61 15 5021 Ostatní osobní výdaje

6115 5137 DHDM
6115 5'139 Nákup materiálu j,n,

6115 5168 Zvac-dat a sl,inf,kom,techn,

61 15 5173 Cestovné (tuzem,i zahranič,)

61 15 5901 Nespecifikované rezervy

61 '15 Volby do zast,územ,samospr,cel

61 
,18 5021 Ostatní osobní výdaje

61 18 5139 Nákup materiálu j,n,

61 1 8 516,t Poštovní služby

61 'l 8 5168 Zprac.daI a sl,inf,kom,techn,

6118 5173 Cestovné (tuzem,i zahranič,)
q118 5901 Nespecifikované rezervy

18 Volba prezidenta republiky

b171 5011 Platy zaměst, v pp vyjma sl,m,

6171 5021 Ostatní osobní výdaje

6171 503'1 Pov.pojistné na soc,zab",

6171 5032 PoV,pojistné na veř,zdrav,poj,

6171 5038 Povinné pojistné na úraz,poj,

6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk

6171 5137 DHDM
6171 5139 Nákup materiálu j,n,

6171 5153 Plyn
6171 5154 Elektrická energie

6171 5161 Poštovní služby

6171 5162 Služby telekom, a radiokom,

6171 5166 Konzult.,porad,a práV,služby

6171 5167 Služby školení a vzdělávání

6171 5168 Zprac.dala sl,inf,kom,techn,

6171 5169 Nákup ostatních služeb

6171 5171 Opravy a udržování

6171 5173 Cestovné (tuzem,i zahranič,)

6171 5175 Pohoštění
6171 5179 ostatní nákupy j,n,

6171 5194 Věcné dary
11 5222 Neinv.transfery spolkům

-,71 5321 Neinvestiční transfery obcím

6171 6121 Budovy,haly,stavby
6171 Činnost místní spráW

631O 5163 Služby peněžních ústavů

631O Obec,příj,a rnýd,z fin,operací

6320 5163 Služby peněžních ústavů

6320 Pojištění funkčně nespecifik,

6330 5349 Ostat, převody vlastním fondům

6330 Přev.vl.fondům v rozp,úz,úrov,

6399 5365 Platby daní a popl,kraj,,obc"

6399 Ostatní finanění operace

6402 5366 Yýdale z FV min,let kraj-obec

6402 Finanění vypořádání minu|,|et

Výdaje celkem

34 200,00
8 000,00

10 800,00

600 000,00

270 000,00
12 000,00
67 500,00
24 300,00

1 200,00
,l0 000,00
15 000,00
25 000,00
13 000,00
12 000,00
4 000,00
4 000,00
5 000,00
9 000,00

26 000,00
20 000,00
20 000,00
3 000,00
1 000,00
5 000,00
5 000,00

8 000,00

560 000,00
8 000,00
8 000,00

31 600,00
31 600,00

235 000,00
235 000,00

2 800,00
2 800,00

5 340 000,00

34 200,00
8 000,00
8 600,00
2 000,00

468 300,00
28 000,00

2 000,00
4 000,00
1 000,00
3 000,00
7 000,00

45 000,00
14100,00
3 800,00

100,00
600,00

2 600,00
1 700,00

22 900,00
276,100,00

13 000,00
67 500,00
25 300,00

1 200,00
6 500,00

15 000,00
25 000,00
13 000,00
12 000,00
4 000,00
4 000,00

9 000,00
26 000,00
54 000,00

1 000,00
3 000,00
1 000,00
5 000,00
í 000,00
5 000,00
2 000,00

12 100,00
581 700,00

8 000,00
8 000,00

31 600,00
31 600,00

235 000,00
235 000,00

60 800,00
60 800,00
2 800,00
2 800,00

6 200 000,00

35 919,00
2 500,00
5 108,00
2 499,00

462 101 ,00
26 569,00

2 294,00
3 546,00

968,00
2922,00

36 299,00
14 100,00
3 792,00

61,00
645,00

2 607,00

21205,00
276 616,00

13 000,00
71 906,00
25 887,00
1222,o0
6 347,00

13 584,00
15 488,00
12 977,51
12 627 ,60
2 904,00
3 691 ,72

7 400,00
24 331 ,o0
57 689,26

1 738,50
1 964,00

5139,20

5 000,00
6 ,l00,00

,12 100,00
577 712,79

7 376,40
7 376,40

33 879,00
33 879,00

235 000,00
235 000,00
60 800,00
60 800,00
2 803,00
2 803,00

5 830 027,94

105,0
31,3
59,4

125,0
98,7
94,9

114,7
88,7
96,8
97,4

80,7
,l00,0

99,8
61,0

107,5
100,3

92,6
102,5 100,2
108,3 100,0
,l06,5 ,t 06,5
106,5 102,3
101 ,8 10,t ,8

63,5 97,6
90,6 90,6
62,0 62,0
99,8 99,8

105,2 105,2
72,6 72,6
92,3 92,3

82,2 82,2
93,6 93,6

288,4 ,l06,8

8,7 173,9
65,5 65,5

102,8 102,8

í 00,0
76,3 305,0

100,0
103,2 99,3
92,2 92,2
92,2 92,2

1o7,2 107,2
1o7,2 107,2
100,0 100,0
100,0 ,t00,0

100,0
,l00,0

100,1 100,1

100,1 100,1

109,2 94,0

105,0
31,3
47,3

77,o

FENlX, Výkaznictví 8.41.005 Strana 6 Tisk: 1 1,01.2019 10:03:45



vÝxezpRo HoDNocrruí plt,tĚtlí Rozpočru úsc, oso n nn (v Kč)
sestavený k31.12,2018lčo:00270661

CBEC Perálec

lll.Financování - třida 8

Název Císlo
položky

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %RS o/oRpZ

krátkodobé financováni z tuzemska
'řiaŘoOoUe,uvdané 

dluhopisy (+) 8í 1 1

unr.rene splátxy xrátxod.vyáaných dluhopisů (-) 8112

řráiroaoue'priiaié půičene prostředky (+) 8113

Únr"."ne spláiky kratxoa,přij.půjč,prostředků(-) 8114

Žrněn" 
"t"uu 

kr.ir.na bank.úč,kromě účtů SFA(+/-) 81 15

Áriivni xratro0.operace říz.likvidity-příjmy(+) 8117

Ártivní krátkod.operace říz.likvidity-rnýdaje() 81 18

DIouhodobé f inancováni z tuzemska
ÓrounoOoňe vydané dluhopisy (+) 8121

Úná"ne splátky dlouhod,vydaných dluhopisů (-) 8122

Ďiourroooue pruáte půjeene prostředky (+) 8123

Únrarene spiatky Otounod. přij, půjě, prostředků(-)

Žrén. .t"uu dlouh.prostředků na bank,účtech(+A) 8125

Aktivní dlouhod,oper.řízení likvidity-příjmy(+) 8127

Aktivní dlouhod.oper.řízení likvidity-výdaje(-) 8128

krátkodobé financováni ze zahraničí
'r<*aŘóaoúe 

vydané dluhopisy (+) 8211

azené splátky krátrod.vydaných dluhopisů () 8212

Kráúodobé přilaie půleene prostředky (+) 8213

Únr"r"ne sptáity rrátkod.přij.půjě,prostředků(-) 8214

Zm,s, kr.pr,na b,úč-ze zahir.jinyctr než zDú(+l-) 8215

Aktivní k;átkod.oper.řízení likvidity-příjmy(+) 8217

Áktivní krátkod,oper,řízení likvidity-uýdaje() 8218

Dlouhodobé f inanco váni ze zah raničí
ÓrounoOoŮe vydané dluhopisy (+) 8221

Únr."r"ne sptátXy dtouhod,vydaných dluhopisů (-) 8222

Ďiounoooue přij;té půjěené prostředky(+) 8223

Uhrazené spiátky dlouhod.přij,půjč,prostředků(' 8224

Změna stavu dlouh.prostředků na bank,úětech(+i' 8225

Aktivní dlouhod.oper.řízení likvidity-příjmy(+) 8227

Aktivní dlouhod.oper.řízení likvidity-výdajeC) 8228

Opravné položky k peněžním oper?_9im
Ó;";;", p;.ďzni"n ,:ett, Órganizace nemající 8901

charakter příjmů a výdajů vládního sektoru (+/-)

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů 8902

na devizových účtech (+É)

Nepřevedené ěástky vyrovnávající schodek (+/-) 8905

r i n a n c o v á n í (součetzatřídu 8) 8000

500 000,00

_500 000,00

136 300,00 -241 182,50

-500 000,00 -5oo oo4,o0 100,0 100,0

95 428,00

-363 700,00 -645 758,50 177,6

FENlX, Výkaznictví 8.41 .005 Strana 7 Tisk: 1 1.01,2019 10:03:45



rŇrnz pRo HoDNocruípt-ttĚttínozpočru úsc, oso n nn (v Kč)
sestavený k 31 .12.2018lčo:00270661

OBEC Perálec

|V.Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Název
oÁRpZCíslo

řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %Rs

43
text

Třídal-Daňovépříjmy
Třída 2, Nedaňové příjmy

Třída 3 - Kapitálové příjmy

Třída 4 - Přijaté transfery

Příjmy celkem
Konsolidace příjmů
v tom položky:

2223 - Příj.zfin.vyp.min.let mezi kr,a obcemi

2226 - Primy z fin.vypoř,min,let mezi obcemi

2227 - Příj,zfin.vyp.min.let-RR,kraj,obce,DSo
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí

2aa2 - Spláíky půjčených prostředků od krajů

2443 - Splátky půjěených prostř,od region,rad

2449 - Ostatní splátky půjč,prostř,od VRUU

4121 - Neinvestiční přúaté transfery od obcí

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů

4123 - Neinvestiční přij,transfery od reg,rad 
,

Á129 - Ostatní neinv.přijaté transfery od RUU

33 - Převody z vlastních rezervních fondů

4134 - Převody z rozpočtorných účtů

4137 - Př. mezi stat.m. a jejich č, - přljmy

4138 - Převody z vlastní pokladny

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů

4221 - lnvestiční přijaté transfery od obcí

4222 - lnvesliéní přijaté transfery od kra,iů

4223 - lnvestiění přU,transfery od reg,rad 
.

4229 - Ostatní inv.přijaté transfery od RUU

ZJ O24 - Transfery přijaté z území jin,okresu

ZJ O25 - Splátky půjč.prostř,přii,z úz,j,okr,

ZJ O28 , Transfery při.iaté z území jin,kraje

ZJ O2g,Splátky půjč,prostř,přij, z úz,j,kr,

P říj m y ce l ke m po konsolidaci

Třída5-Běžnévýdaje
Třída 6 - Kapitálové výdaje

Výdaje celkem
Konsolidace výdajů
v tom položky:

5321 - Neinvestiění transfery obcím

5323 - Neinvestiční transfery krajům

5325 - Neinvestiční transfery regionál,radám

29 - Ostatní neinvestiění transfery VRUU

rs42 - Převody FKSP a soc,fondu obcí a krajů

5344 - Převody vl.rezervním fondům úz,rozpočtů

5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům

5347 -Př. mezi stat,m. a jejich ě, - výdaje

5348 - Převody do vlastní pokladny

5349 - Ostatní převody vlastním fondům

5366 - Výd.z fin.vyp.min,let mezi kr,a obcemi

536Z - Výdaje z fin.vypoř,min,let mezi obcemi

5368 - Výd.z fin.vyp.min,let-RR,kraj,obce, DSO

564,1 - Neinvestiční půjěené prostředky obcím

5642 - Neinvestiění půjčené prostředky krajům

5643 - Neinvest.půjčené prostředky reg,radám

5649 - Ostatní neinvest,půjě,prostředky VRUU

6341 - lnvestiční transfery obcím
6342 - lnvestiční transfery krajům

6345 - lnvestiční transfery regionálním. radám

6349 - Ostatní investiční transfery VRUU

6441 - lnvestiční půjčené prostředky obcím

6442 - lnvestiční půjčené prostředky kra,iům

401 0
4020
4030
4040
4050
4060

4061
4062
4063
407o
4080
4081
4090
41 00
411o
411 1

4120
41 30
4140
4145
4146
41 50
4170
41 80
4181
41 90
4191
4192
41 93
4194
4200
4210
4220
4240
4250

4260
4270
4271
4280
4281
4290
4300
4305
4306
43,10
4321
4322
4323
4330
4340
4341
4350
4360
4370
4371
4380
4400
441o

3 981 000,00
964 300,00

394 700,00
5 340 000,00

235 000.00

4 194 200,00
1 311 200,00

43 800,00
1 014 500,00
6 563 700,00

235 000,00

4 151 780,16
1 267 753,48

4372o,00
1 012 532,80
6 475 786,44

235 000,00

104,3
131 ,5

256,5
121 ,3
100,0

99,0
96,7
99,8
99,8
98,7

100,0

235 000,00

5 105 000,00
5 048 000,00

292 000,00
5 340 000,00

235 000,00

9 300,00

38 100,00

235 000,00
2 800,00

58 300,00

235 000,00

146 000,00

6 328 700,00
3 873 500,00
2 326 500,00
6 200 000,00

235 000,00

4 300,00

59 100,00

235 000,00
2 800,00

6 24o 786,44 122,2
3 52o 179.94 69,7
2 3o9 848,00 791 ,0
5 830 027,94 109.2

235 000,00 100,0

8 350,00 89,8

56 600,00 148,6

58 296,00 100,0

235 ooo,00 100,0 100,0

146 ooo,00 100,0

98,6
90,9
99,3
94,0

í 00,0

194,2

95,8

235 ooo,oo 100,0 100,0

2 8o3,o0 100,1 100,1

FENlX, Výkaznictví 8.41,005 Strana 8 Tisk: 1 1 ,01 ,2019 10:03:45



vÝrezpRo HoDNocrruí plruĚrul nozpočru úsc, oso n RR (v Kč)
sestavený k31.12.2018lčo:00270661

OBEC Perálec

lV.Rekapitulace příjmů, výdajů, fin"n"ouání u j"ji"| kon,

Název číslo
řádku

Schválený
rozpoěet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
poěátku roku %RS oÁRpZ

43

6443 - lnvestiční půj.prostředky region,radám. .

6449 - Ostatní invest.půjěené prostředky VRUU

ZJ 026 - Transfery poskyt.na území jin,okresu

ZJO27 - Půjčené prostř.poskyt,na území j,okr,

ZJ O35 - Transfery poskyt.na územíjin,kraje

ZJ 036 - Půjčené prostř.poskyt,na územíj,kr,

VÝd a i e ce l k e m po konsolidaci
sÁr_oo pŘí.rrvrů n Wonlů po KoNsoLlDAcl
Třída 8 - Financování
ko n s o lid a ce f in a n co vá n í

FlNANCoVÁNí celrrna Po KoNSoLlDAcl

4411
442o
4421
4422
4423
4424
443o
4440
4450
4460
447o

6 ,l00,00

5 105 000,00

6100,00

í 000,00

5 965 000,00
363 700,00

-363 700,00

_363 700,00

18 55o,oo 304,1 304,1

1 ooo,00 100,0

5 595 027,94 109,6 93,8

645 758,50 177,6

-645 758,50 177,6

_645 758,50 177,6

FENlX, Výkaznictví 8.41.005 Strana 9 Tisk: 1 1 .01 .2019 10:03:45



vÝxpzpRo HoDNocrruípltlĚruí Rozpočru úsc, oso n RR (v Kč)
sestavený k31.12,2018lčo:00270661

OBEC Perálec

Vl.Stavy a obraty na bankovnich účtech

číslo
řádku

počáteění

stav k 1.1.

stav ke konci
vykaz. období

změna §tavu
bankov. účtů

Název bankovního tlčtu

6,1

Základní běžný účet USC
Běžné úěty fondů USC
Běžné tjčty celkem
Pokladna

601 0
6020
6030
6040

1 855 016,89

1 855 0,16,89

2 096199,39

2 096 199,39

:241 182,5a

-241 182,50

FENlX, Výkaznictví 8.41 .005 Strana 10 Tisk:'l 1.01.20:l9 10:03:45



vÝxezpRo HoDNocrruí plnĚruí nozpočru úsc, pso n nR (v Kč)
sestavený k31.12.2018lčo:00270661

OBEC Perálec

Vl l.Vybrané záznamov é jednotky

číslo
řádku

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %Rs o/oRpZ

Název
73

ZJ O24 - Transfery přijaté z území jiného okresu

v tom položky:
2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých

let mezi obcemi
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 

.

4129 - Ostatní neinv. přijaté transfery od RUU

4221 - lnvestiění přijaté transfery od obcí 
.

4229 - Ostatní inv. přijaté transfery od RUU

ZJ O25 , Splátky půjě,prostř,přij,z úz,jin,okr,

v tom položky:
2441 - Splálky půjčených prostředků od obcí 

. _..

2449 - Ostatní splátky půjč.prostředků od VRUU

ZJ 026 - Transfery poskyt.na území jiného okresu

V tom položky:

532í - Neinvestiění transfery obcím

5329 - ostatní neinvestiění transfery VRUU

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých

let mezi obcemi
,1 - lnvestiční transfery obcím

6349 - Ostatní investiění transfery VRUU

ZJ O27 - Půjč.prostř.poskytnuté na úz,jin,okresu

v tom položky:
564,1 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím.

5649 - Ostatní neinv.půjčené prostředky VRUU

644,| - lnvestiění půjčené prostředky obcím . .

6449 - Ostatní invest.půičené prostředky VRUU

ZJ O28 - Transfery přijaté z územíjiného kraje

v tom položky:
2223 : příjmy z finančního vypořádání minulých

let mezi krajem a obcemi
2226 - Přtlmy z finančního vypořádání minulých

let mezi obcemi
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů.

4í29 - Ostatní neinv.přijaté transfery od RÚU

4221 - lnvestiční přijaté transfery od obcí

4222 , lnveslióní přijaté transfery od krajů . .

4229 - Ostatní invest.přijaté transfery od RUU

ZJ O2g - Splátky půjč.prostř.přij,z úz,jin,kraje

v tom položky:
11 - splátky půjčených prostředků od obcí

..42 - Splátky půjčených prostředků od krajů. 
,

2449 - Ostatní splátky půjč.prostředků od VRUU

ZJ O35 - Transfery poskytnuté na územíjin,kraje

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím

5323 - Neinvestiční transfery krajům

5329 - ostatní neinvestiční transfery VRUU

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých

let mezi krajem a obcemi
5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých

let mezi obcemi
6341 - lnvestiění transfery obcím
6342 - lnvestiční transfery krajům

6349 - Ostatní investiční transfery VRUU

ZJ 036 - Půjčky posk$nuté na území jiného kraje

v tom položky:
5641 - Neinvesticni půjěené prostředky obcím

5642 - Neinvestiění půjěené prostředky krajům.

5649 - Ostatní neinv.půjčené prostředky VRUU

7090

7092
71 00
7 110
7120
7130
7140

7150
7160
717o

7180
719o

7192
72o0
721o
722o

7230
7240
7250
7260
7290

7291

7292
7300
7310
7320
7330
734o
7350
7360

7370
7380
7390
74o0

7410
7420
7430

7431

7432
7440
7450
7460
7470

7480
7490
7500

6100,00

6100,00

6100,00

6 100,00

18 550,00 304,1 304,1

18 55o,oo 304,1 304,1

1 ooo,o0 100,0

1ooo,o0 100,0

1 000,00

,l 000,00

FENlX, Výkaznictví 8.4,1.005 Strana 11 Tisk: 1 1.01.2019 10:03:45



lčo:00270661
OBEC Perálec

vÝwrzpRo HoDNocENí pLNĚNí nozpočru úsc, oso n nR (v Kč)
sestavený k31,12.2018

Vl l.Vybrané záznamové jednotky

číslo
řádku

Schválený
rozpoěet

Rozpoěet
po změnách počátku roku %RS o/oRpZ

Název

1717273

751o
752o
7530

6441 - lnvestiění půjěené prostředky obcím

6442 - lnvestiční půjčené prostředky krajům _ .

6449 - Ostatní invest.půjěené prostředky VRÚÚ

FEN|X, Výkaznictví 8.41.005 Strana 12 Tisk: 11 .01 .2019 10:03:45



vÝwezpRo HoDNoceNí pl-trtĚrui nozpočru úsc, oso n nn (v Kč)
sestavený k31.12,2018lčo:00270661

OBEC Perálec

lX.Přijaté transfery a půjčky,

Položka

4111
98008
981 87

4111

4116
1 3007
29027
33063

4116

Neinv.přijaté transf.z VPS SR
Ootale na volbu prezidenta ČR
Volby do senátu a zastup,-2003

Celkem

Ost.neinv.přij.transfery ze SR
Dotace na CHPP z UP
Údžba kult. venk. památek

OP Výzkum, vývoj a vzdělávání

Celkem

22946,00
45 000,00
67 946,00

148 740,00
96 744,00

198 906,80
444 390,B0

FENlX, Výkaznictví 8,41.005 Strana 13 Tisk: 1 1 ,01 ,2019 10:03:45



lčo: 00270661 \^íKAz pRo HoDNocENí plr,tĚNl nozpočru úsc, oso R Rn 
sestavený * ,.,.,#§?

OBEC Perálec

Kód
ÚěelovY územní
znak iednotky Položka

Výsledek od
poóátku roku

103

FENlX, Výkazniclví B,41 .005 Strana 14 Tisk: 11,01.2019 10:03:45



vÝt<pzpRo HoDNocrní plt,tĚt,ti nozpočru úsc, oso n Rn (v Kč)
sestavený k31.12.2018lčo:00270661

OBEC Perálec

Nástroj Prostorová
Paragra| Položka jednotka

Schválený
rozpoěet

Rozpoóet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %Rs o/oRpZ

0000
0000
0000
0000
0000

4116 103 1 Příjmy a uýdaje z tuzemských z

4116 103 5 Příjmy a výdaje ze zahraničníc

4116 1O3 OP Výzkum,vývoj avzdé1,2o14+

4116 Ost,neinv.přij,transfery ze SR

Příjmyz rozpočtu EU a souvis. příjmy ce l ke m

29 800,00
,l69,100,00

198 900,00
198 900,00
198 900,00

,198 900,00

29 836,02
169 070,78
198 906,80
198 906,80
198 906,80

198 906,80

100,1
100,0
100,0
100,0
100,0

100,0
0,00

FENlX, Výkaznictví 8.41,005 Strana 15 Tisk: 1 1 ,01 .2019 ,10:03:45



vÝxezpRo HoDNocrNí pt-ruĚruí Rozpočru úsc, oso n Rn (v Kč)
sestavený k31.12.2018lčo:00270661

OBEC Perálec

Xll,Výdaje spolufinancov ané zer"nr"n,aní"h .drojů 
" 

.ouvisejicí výdaje v členění Podle jednotlivých nástrojŮ a Prost' jedn'

Nástroj Prostorová

Paragra1 Položka jednotka

Schválený
rozpoěet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %RS o/oRpZ

J

31 13
31 13
31 13
31 13
31 13

c

103
103
103

5336
5336
5336
5336

1 Příjmy a výdaje z tuzemských z
5 Příjmy a výdaje ze zahraniěníc

OP Výzkum,rnývoj a vzdě|.2014+

Neinv.transf.zřízeným přísp.o,

Základní školy

29 800,00
169100,00
198 900,00
198 900,00
,198 900,00

o,oo 198 900,00

29 836,02
169 070,78
198 906,80
198 906,80
198 906,80

,198 906,80

,t 00,1
100,0
100,0
100,0
100,0

100,0
Výdaje spolufin , z lozp. EU a souvis, výdaje celkem

okamžik sestavení: 1 1 01,2019 9,-47:29

Razítko: Podpis vedouciho
účetní jednotky:

o skutečnosti:

člleú *,- '']:':.'..-.4. Tel.:469 321 21o

Milada Drahošová
odPovídající za údaje /--.4.!_ Tel.:469 321 21o
o rozpočtu: -,-.:,.:.;

lveta Nováková
.,rl'/

_. 1..?.=...* Tel,:469 321 210

lveta Nováková
Došlo dne:

FENlX, Výkaznictví 8.41,005 Strana 16 Tisk: 1 1 .01 ,2019 10:03:45



Rozvaha
úzrvruísRvlospnÁvnÉ crlrv, SvAzKy oací,_RrctoltÁlxí nnoy nrotot,lů souoRŽruosrt

sestavená k31,12.2018
*"[! 

;i ťi.,li"Ť:li 8f,i"j8l'§ t1# i8r'
Název účetní jednotky: Obec Perálec
Sídlo: Perá|ec24

539 44 Proseč
Právní forma. územní samosprávný celek

Předmět činnosti: veřejná správa
lčo :0027066,1

1 2 3 4

číslo
položky

I Syntetický
Název položky I ueet

účErHí oBDoBi

BĚžNE
MlNULÉ

BRUTTo l ronerce NETTo

52 286 675,11 13 376 6,14,05 38 910 06í,05 37 295923,30
AKT|VA CELKEM

49 844 344,12 13 376 314,05 36 468 030,07 34 832 008,76
A. StáIá aktiva

261 701,7o 1 53 090,70
,l08 61 1 ,00 112 415,0o

l. Dlouhodobý nehmotný majetek

1. Nehmotné \^ýsledky \^/Zkumu a \^ivoje

2, Software
3, ocenitelná práVa

4. Povolenky na emise a preferenční limity

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

6. ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

8, Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

9. Dlouhodobý nehmotný majetek uróený k prodeji

o12
013

014
0,15

0,18

019

041

051

035

147 701,7o

1 1 4 000,00

147 701,7o

5 389,00 ,l08 611,00 112 415,00

48 955 642.42 13 223 223,35 35 732 419,o7 34 092 593,76
|l, Dlouhodobý hmotný majetek

1. Pozemky
2, Kulturní předměty

3. stavby
4. Samostatné hmotné movité Věci a soubory hm,m,Věcí

5. Pěstitelské celky trvalých porostů

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek

7. ostatní dlouhodobý hmotný majetek

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

9, Poskyinuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

,lo. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

03,1

032

021

022

025

o28
029
o42
052
036

3 480 862,99

3,00

39 852779,83
1 295 460,70

1 771 331,9o

2 555 204,oo

11 1?9 754,95

322136,50

1 771 331 ,90

3 480 862,99

3,00

28723 024,88

s73 324.2o

21o4 182,18

3,00

21 262 107,55

1o22o93,7o

2 555 204.00 9 704 207.33

627 000,00 627 000.00 627 000,00
^. lll, Dlouhodobý finanční majetek

,l, Majetkové účasti V osobách s íozhodujícím Vlivem

2. Majetkové úcasti v osobách s podstatným vlivem

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

4, Dlouhodobé půjóky

5. Termínované Vklady dlouhodobé

6. ostatní dlouhodobý finanční majetek

7, Pořizovaný dlouhodobý finanóní majetek

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek

061

062

063

067

068

069

043

053

627 000,00 627 000,00 627 000,00

lV. Dlouhodobé pohledáVky

1. Poskytnuté návratné finanóní \^ýpomoci dlouhodobé

2. DloUhodobé pohledávky z postoupených úvěrů

3, Dlouhodobé poskytnuté zálohy

4. Dlouhodobé pohledáVky z ruóení

5. ostatní dlouhodobé pohledávky

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery

462

464
465

466

469
471

FENlX, Výkaznictví 8.41.006 Strana 1 Tisk: 04.02.2O19 1 O:1 4:52



lčo: 0027066 1 , §ly"li (v Kč, s Přesnostína dvě desetinná mista)

uzrvNí snuospRÁvnÉ crlxy, SvAzKy osci, RuctottÁlní nnov REGloNŮ SoUDRZNoSTl
sestavená k31,12.2018

2 442 330,99 2 463 s14,54
oběžná aktiva

42370,60 42370,60 45 582,65
t. Zásoby

1, Pořízení materiálu

2. Materiál na skladě

3. Materiál na cesiě

4, Nedokoněená inj,roba

5. PoIotovary VIastní \^ýroby

6, Výrobky
7.Pořízení zboží

8, Zboží na skladě

9, Zboží na cestě

1 0. ostatní zásoby

111

112

119

121

123

131

132

138
l20

42370,60 42370,60 45 582,65

292 294,00 300,00 291 994,00 456 474,00
ll. Krátkodobé pohIedávky

1. odběratelé
2. Směnky k inkasu

3, PohledáVky za eskontované cenné papíry

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy

5. Jiné pohledáVky z hlavní óinnosti

6. Poskytnuté návratné finanční \^ýpomoci krátkodobé

7, Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů

8. Pohledávky z přerozdělovaných daní

9, PohledáVky za zaměstnanci

1 o. Sociá|ní zabezpečení
,1,1. Zdravotní pojištění

12, DůchodoVé spoření

13. Daň z příjmů

14, ostatní daně, poplatky a jiná obdob.penéž,plnění

15. Daň z přidané hodnoty
,l6, PohledáVky za osobami mimo Vybrané vlád,instituce

17. PohIedávky za vybranými ústředn.vlád. institucemi

18. PohledáVky za vybranými místními v|ád.institucemi

23, Krátkodobé pohledávky z ručení

24. PeVné termínové operace a opce

25. PohIedáVky z neukončených finančních operací

26. PohledáVky z finančního zajištění

27 . PohledávkY z Vydaných dluhopisů

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery

29, Krátkodobé zprostředkování transferů

3o. Náklady příštích období

3í, Příjmy příštích období

32. Dohadné úóty aktivní

33. ostatní krátkodobé pohledáVky

311

312
J lc

314
315

316

317

319

335

JJb

Jó /

338

341

342

344
346

348

361

369

Joc
367

375
38,1

385

Jóě

377

67 604,00

161 340,00

27 532,00

35 818,00

300.00

67 604,00

161 340,00

27 232,00

35 81 8,00

48 577,0o

1 59 370,00

5 262,00

2 421,00

228 844,00

1 2 000,00

FENlX, Výkaznictví 8.41 .006 Strana 2 Tisk: 04.02.2019 10:14:52



lČo:0027066,1

OBEC Perálec

Rozvaha (v Kě, s přesností na dvě desetinná místa)

úzruruí SAMoSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY oBcí, REGIoNÁLNí RADY REG|oNů SoUDRZNoST|
sestavená k31.12,2018

2 107 666,39 2 107 666,39
lll, Krátkodobý finanční majetek

1 961 857,89

'l. Majetkové cenné papíry k obchodování

2, Dluhové cenné papíry k obchodování

3. Jiné cenné papíry

4. Termínované vktady krátkodobé

5. Jiné běžné úóty

9. Běžný úěet

11.Základní běžný účet územních samosprávných celků

12.Béžné úóty fondů územních samosprávných celků
,l5. ceniny
16. Peníze na cestě

17. Pokladna

251

253
zJo
244

245
241

231

zóo
263
zoz
261

2 096 ,l99,39

,l 668,00

9 799,00

2 096 í 99,39

í 668,00

9 799,00

,l 855 016,89

,l 614,00

105 227 ,00

FENlX, Výkaznictví 8.41.006 Strana 3



lčo:00270661

OBEC Perálec
ÚZrVNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY,

Rozvaha
SVAZKY oBCÍ, REGloNÁLNi RADY

(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mista)
REGloNt] SoUDRZNoSTl

sestavená k31.12.2018

UČETNÍ OBDOBi

38 910 061,06 37 295 923,30
PASIVA CELKEM

36 57 4 202,25 34 364 521 ,o2c. Vlastní kapitál

27 368 786,53 27 732697,85
l, Jmění účetní jednotky a upravující položky

1. Jmění ÚÓetní jednotky

3, Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

4, Kurzové rozdíly

5, Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody

6. Jiné oceňovací rozdí|y

7, opravy předcháze,|ících účetních období

401

403

405

406

4o7

408

20 598 361,38

16 982 054,52

-10 207 879,37

-3 750,00

20 799 480,80

17 144 846,42

-10 207 879,37

_3 750,00

709 171,00 496 314,00
ll, Fondy účetní jednotky

419 7o9 171 ,00 496 314,00
6. ostatní fondy

8 496 244,72 6 1 35 509,1 7
lll. Výsledek hospodaření

,l, VýsIedek hospodaření běžného účetního období

2. Výsledek hospodaření ve schvaIovacím řízení

3, Výsledek hospodaření předcházejících účetn,období

431

2 360 735,55

6 135 509,17

2 018 031,37

4117 477,80

2 335 858,81 2931 402,28D. cizí zdroje

l, Rezervy

l, Rezervy

1974764,81 2 474 768,81
ll, Dlouhodobé závazky

451

452
453

455

456

457

459

472

1 974 764,81 2 474 768,81,l, Dlouhodobé úvěry

2. Při)alé návratné finanční \^ýpomoci dlouhodobé

3, Dlouhodobé závazky zwdanÝch dluhopisů

4. Dlouhodobé přijaté zá|ohy

5. Dlouhodobé závazky z lučení

6, Dlouhodobé směnky k úhradě

7. ostatní dIouhodobé záVazky

8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

361 094,00 456 633,47
lll, Krátkodobé záVazky

,l, Krátkodobé úVěry

2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)

3, Krátkodobé závazky zvydaných dluhopisů

4. Jiné krátkodobé půjčky

5, Dodavatelé

6. Směnky k úhíadě
7, Krátkodobé přijaté zálohy

8. záv azkY z délené správy

9, Přijaté náVratné finanění \^ýpomoci kíátkodobé

í 0, Zaměstnanci

11. Jiné závazkY vůči zaměstnancům

1 2, sociální zabezpečení

1 3, Zdravotní pojištění

í4. DůchodoVé spoření
15. Daň Z příjmů
,l6, ostatní daně, poplatky a jiná obdob, peněž,plnění

17. Daň z přidané hodnoty

18.závazky k osobám mimo Vybrané vládní instituce

19.Závazky k vybraným ústředním vládním institucím

281

zoz
283
289
321

322

324

325
aaA

33,|

333

Jóo
JJ /

Jóó

341

343
345

J+l

,144 906,00

2 0,10,00

62 004,00

7 95,1,00

7 663,00

6 038,00

68 483,47

54 500,00

6 889,00

6 998,00

5 160,00

FENlX, Výkaznictví 8.41 .006 Strana 4 Tisk: 04.02.2O19 1O,,1 4:52



lčo: 00270661 Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
ÚZrUN Í SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVMKY OBCÍ, REG IONÁLNÍ RADY REGI ON Ů SOU DRŽNOSTI

= OBEC Perálec sestavená k31.12.2018

20.Závazky k Vybraným místním Vládním institucím

27 . Králkodobé závazky z ručení
28. PeVné termínové operace a opce

29.závazkY z neukončených finančních operací

30. záv azky z finančn ího zajištění
31.Závazky z upsan. nesplac. cenných papírů a podílů

32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

33. Krátkodobé zprostředkování transferŮ

35. Midaje příštích období

36. Výnosy příštích období
37. Dohadné účty pasivní

38, Ostatní krátkodobé závazky

349

3ol
5bJ
364

Joo

368

374
375

383

384
eeo

378

10 442,00

80,00

120 000,00

1 32 803,00

60 800,00

12í 000,00

Podpisorný záznam,.

FEN lX, Výkaznictví 8.41 .006 Strana 5 Tisk: 04.02,2019 10:14:'52


